关于修订《转融通证券出借交易委托代理协议书》的公告

尊敬的投资者：

    根据业务发展需要，本公司修订了《转融通证券出借交易委托代理协议书》（下称“原

协议”），主要修订内容详见附件。

    根据原协议约定，协议修改内容由本公司以公告形式进行通知您。若您在五个工作日内

未向本公司提出异议，则视作您已知晓并同意协议修改内容，本次公告的协议修改内容即成

为原协议的组成部分。如您需查阅修订后的协议及风险揭示书或有其他疑问，可咨询您的开

户销售人员。

 特此公告。

附件： 转融通证券出借委托代理协议修订对照表

中国国际金融股份有限公司

中国国际金融股份有限公司

《转融通证券出借委托代理协议书》修订对照表

修订后 修订前

第五条 （二）甲方承担以下义务：

 6、 妥善保管各种身份证明文件及其他相关资

料，妥善保管证券出借所使用的各种密码；